Входящий №______________                                      В Президиум ФТС ОО
Дата «___» _________ 20___г.                                     от руководителя ТСК
                                                                                         «___________________________»
                                                                                  Ф.И.О. _______________________

                                                           Заявление
Прошу зачислить _________________________________________тренером
(тренером-ассистентом) в ТСК «____________________________».

        «_______» __________ 20___г.

  Подпись руководителя ТСК ______________

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Заявление принято и зарегистрировано «____» ____________ 20___г., входящий № _________

[bookmark: _GoBack]Член Исполкома ФТС ОО: ____________________________ /                         /